PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июля 2016 года № 234
р.п. Дергачи

О признании  утратившим силу

постановлений администрации

Дергачевского муниципального района
Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановления администрации Дергачевского муниципального района:

постановление администрации Дергачевского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 713  «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной  услуги «Прием документов органами  опеки и попечительства от лиц, желающих принять детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на воспитание в семью (усыновление, опека и приемная семья), выдача заключения о временном пребывании ребенка в семье и назначение денежных средств на содержание подопечных»;
постановление администрации Дергачевского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 714  «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной  услуги «Выдача разрешения на  раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных»;
постановление администрации Дергачевского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 715 « Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача предварительного разрешения на совершение сделок с жилыми помещениями при участии несовершеннолетних»;
постановление администрации Дергачевского муниципального района от 19 декабря 2014 года  № 716 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной  услуги «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии несовершеннолетнего»;
постановление администрации Дергачевского муниципального района от 19 декабря 2014 года  № 717 « Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги «Назначение единовременного пособия при всех формах устройства детей-сирот и детей, оставшихся бес попечения родителей, в семью»;
постановление администрации Дергачевского муниципального района от 19 декабря 2014 года  № 718 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача заключений по спорам, связанным с  воспитанием детей»;
постановление  администрации Дергачевского муниципального района от 19 декабря 2014 года  № 719 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача заключения о признании несовершеннолетнего дееспособным (эмансипированным)».

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района
Глава администрации

муниципального района

                                    В.В.Гречушкина